

2. Pótmunka költségvetése
Telki, Muskátlí utca parkoló, járda és világítás építése

TÉTELKÍRÁS

Sorszám	Tétel	Egység	Anyag+Díj	Menny.	Anyag+Díj

II. Bontási munkák					
1.)	Aszfalt burkolat bontása gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, szállítóeszköze rakással, lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³	8 500 Ft	1,60	13 600 Ft
5.)	Betonlapok bontása,szállítóeszköze rakással,lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³	8 500 Ft	1,00	8 500 Ft
					22 100 Ft

IV. Burkolatépítési munkák					
6.)	AC-11 aszfalt kopóréteg készítése 4 cm vastagságban bitumenemulziós alappermetezéssel	m ³	185 200 Ft	0,90	166 680 Ft
7.)	AC-11 aszfalt kötőréteg készítése 4 cm vastagságban bitumenemulziós alappermetezéssel	m ³	185 200 Ft	0,90	166 680 Ft
					333 360 Ft

V. Víziközmű építési munkák					
3.)	Beton medertappal árok burkolás	m ²	36 500 Ft	5,00	182 500 Ft
8.)	Munkaárok és munkagödör földkiemelése közművesített területen, gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával, I-IV. talajosztályban, helyben deponálva	m ³	3 650 Ft	1,00	3 650 Ft
10.)	Ágyazatok készítése előre elkészített tükörben, csapadékcatorna alá és csőzőnában,beszállított osztályozott homokból tömörítéssel (tömörség fok: 90%)	m ³	13 650 Ft	1,00	13 650 Ft
					199 800 Ft

Összesen:		555 260 Ft
-----------	--	------------

Tételek nettó összesen	555 260 Ft
27% Áfa	149 920 Ft
Mindösszesen bruttó	705 180 Ft